(poplatky) a náhrady, poskytnúť potrebnú súčinnosť a splniť súvisiace záväzky podľa tejto zmluvy. 
2.2. Táto zmluva sa uzatvára na základe žiadosti klienta zo dňa: 09.09.2021. 

2.3. Základné podmienky úveru:

2.3.1. Výška a mena úveru (číslom, mena v skratke): =6.297.900,- EUR; slovom: šesť miliónov 
dvestodeväťdesiatsedemtisíc deväťsto eur (dojednaná výška úveru). 

2.3.2. Účelom použitia úveru je financovanie a refinancovanie obstarania dlhodobého majetku (ďalej aj len 
„projektovaná investícia“) podľa určenia v bode 2.4. tejto zmluvy a určených výdavkov súvisiacich 
s obstaraním projektovanej investície, ak také sú.